А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2013г                  №45
	Об определении места стоянки

легкового такси на территории

Свирьстройского городского

поселения.

 В целях повышения безопасности дорожного движения и создания      условий для предоставления транспортных услуг населению, согласно п.5,7.ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах        организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6             Федерального закона от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного    движения», постановления Правительства Российской Федерации от 23.10.1993г. №1090 «О правилах дорожного движения», Администрация Свирьстройского  городского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Определить место стоянки легкового такси на территории Свирьстройского городского поселения по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, г.п. Свирьстрой, пр. Кирова, д.1.

2.  Установить знак 5.18 «Место стоянки легкового такси» на  указанной   площадке.

3.  Постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации

Свирьстройского городского поселения

                А.С.СВИНЦОВ